



Policy lagtävlan för Oskarshamns Ridklubb

Gemensam värdegrund

Det innebär ett ansvar att representera Oskarshamns Ridklubb (ORK) i officiella sammanhang. Man ska vara en god ambassadör för ORK och verka för ett gott horsemanship.

Alla ryttare har rätt att behandlas likvärdigt och ska visa god lagande, ödmjukhet och respekt. Både för varandra samt övriga ryttare och ledare såväl inom som utanför den egna föreningen.

Lagledarens ansvar

Ska ha god kännedom om hur en lagtävling fungerar och vad som krävs av såväl lagledaren som lagryttarna.

Anmäler aktuellt lag till förbundet.

Informerar ryttare om tid, plats och regler. Är ryttaren minderårig ska målsman tillhandahålla samma information.

Tillsammans med Tävlingssektionen (TS) anordna ett lagmöte innan första omgången.

Anordnar eventuellt gemensamma träningar.

Meddelar tävlingsresultatet till TS.

Vid förhinder att själv närvara på tävlingsdagen lämnas ansvaret över till biträdande lagledare. Lagledaren ser då till att denne har tillgång till aktuell information för sin uppgift.

Informerar lagryttarna om eventuell lagledarbyte.

Ryttarens/målsmans ansvar

Är ryttaren minderårig är målsman ansvarig.

Ryttare som är uttagen för att representera ORK ska delta i alla omgångar om inget annat överenskommit i samband med laguttagningen.

Ryttare meddelar eventuellt förhinder i så god tid som möjligt till lagledaren.

Ryttaren ska vara väl förberedd genom att delta vid gemensamma träningar och träffar.

Ryttare/målsman ska uppträda på ett korrekt sätt och vara ett föredöme för ORK på tävlingsplatsen.

Ryttare ska på tävlingsdagen använda klubbens framtagna schabrak.

Ryttaren accepterar lagledarens uttagningar och beslut samt respekterar det man kommit överens om.

Tävlingssektionens (TS) ansvar

Utse en lagledare samt en biträdande lagledare som träder in om lagledaren har förhinder.

Se till att information om laget publiceras på hemsidan.

Ta emot intresseanmälningar för att delta i lagtävlingar från klubbmedlemmar.

Stötta och hjälpa lagledarna.

Anordna ryttarträffar tillsammans med lagledare.

Lämna information och underlag till lokaltidningar om tävlingsresultat.

Ersättning

ORK ersätter lagavgiften. Reseersättning utgår enligt fastställda riktlinjer.

Tävlingarna regleras av Svenska Ridsportförbundets tävlingsregler.